

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.PGM.0.06.02-869- 1932/ 37291
Konu : Ek ders ücreti

03/16/2011

DIYARBAKIR VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) Diyarbakır Valiliğinin 23/05/2011 tarihli ve B.08.4.MEM.0.21.02-00.663.99/2061 sayılı yazısı.
b) Millî Eğitim Bakanlığının 27/08/2009 tarihli ve B.08.0.PGM.0.23.01.02.32-2207/73665 sayılı yazısı.

İlinizde bulunan okullarda görevli yönetici ve öğretmenlerden bir ayda dört günü geçmemek üzere ayakta gördükleri tedavi nedeniyle ders görevlerini yerine getiremeyenlerin, bu sürelere rastlayan ders görevlerini yapmış sayılmaları uygulamasında tereddüde düşüldüğüne ilişkin ilgi (a) yazı incelenmiştir.

Daha önce bir örneği de Valiliğimize gönderilen ilgi (b) yazıda belirtildiği gibi, Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar'ın 16'nı maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi hükmü değişikliğinden önceki; "İl düzeyinde millî ve mahallî bayramların kutlamaları için kurulan hazırlık komitelerinde görevlendirilen yönetici ve öğretmenler, millî ve mahallî bayramların hazırlık çalışmalarına katılan yönetici ve öğretmenler, söz konusu bayramların hazırlık çalışmalarına ve törenlerine sınıf veya okul bütünlüğünde katılan öğrencilerin öğrenim gördüğü eğitim kurumlarının yönetici ve öğretmenleri ile millî bayramlar nedeniyle tatil edilen günlerde ve bir ayda dört günü geçmemek üzere ayakta görülen tedavi nedeniyle ders görevlerini yerine getiremeyen yönetici ve öğretmenler, bu sürelerde üzerlerinde bulunan aylık karşılığı ders, varsa ek ders, ders niteliğinde yönetim ve hazırlık ve planlama görevlerini yapmış sayılırlar." şeklinde uygulanmak durumundadır.

Görülebileceği üzere, bir ayda dört günü geçmemek üzere ayakta görülen tedavi nedeniyle ders görevlerinin yapılmış sayılması, ayakta görülen tedavi süresiyle sınırlı bulunmaktadır.

Bu çerçevede, ayakta görülen tedavi süresine tedavi merkezine gidiş ve tedavi sonunda iş yerine dönüş için gerekli olan makul yol süreleri de eklenmek suretiyle bulunacak süre içindeki ders görevlerinin yapılmış sayılması gerekmektedir olup; bu sürenin dışında kalan sürelerdeki ders görevlerinin yapılmış sayılması ise mümkün bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Necmettin YALÇIN
Bakan a.
Genel Müdür

